UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ CHƢ PƠNG                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:      /TB-UBND                                     Chư Pơng, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận QSD đất, QSH

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất tại thôn Grai Mek, xã Chƣ Pơng.

 Căn cứ luật đất đai năm 2013 có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2014;

 Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đất đai;

Căn cứ Quyết định số 592/QĐ-UBND ngày 28/5/2018 của UBND tỉnh Gia

Lai về việc công bố danh mục gồm: 27 thủ tục hành chính mới, 27 thủ tục hành

chính bãi bỏ trong lĩnh vực đất đai áp dụng tại UBND cấp huyện, thị xã, thành phố

trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 17/2018/QĐ-UBND ngày 30/5/2018 của UBND tỉnh

Gia Lai về việc ban hành quy chế phối hợp giữa các đơn vị liên quan trong công

tác cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất; đăng ký biến

động đất đai và tài sản gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

Ngày 05/02/2021 UBND xã Chư Pơng nhận được hồ sơ do Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai chuyển đến. UBND xã Chư Pơng thông báo niêm yết công

khai kết quả kiểm tra hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Rơ Lan

H vih, thửa đất số 22 tờ bản đồ số 93, diện tích 1829m
2
 và tại Grai Mek, xã Chư

Pơng, huyện Chư Sê; mục đích sử dụng đất: đất ở + đất trồng cây lâu năm.

Địa điểm niêm yết: - Trụ sở UBND xã Chư Pơng

       - Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn Grai Mek

Thời gian niêm yết: Từ ngày 19/02/2021 đến hết ngày 05/03/2021

(Có danh sách niêm yết kèm theo)

Trong thời gian niêm yết công khai, mọi ý kiến thắc mắc liên quan đến việc

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà  Rơ Lan H vih thì gửi bằng văn bản

về UBND xã Chư Pơng (qua Công chức địa chính).

Sau thời gian niêm yết nếu không có ý kiến thắc mắc liên quan đến việc cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Rơ Lan H Vih tại thửa đất nêu trên,

UBND xã Chư Pơng sẽ hoàn thiện hồ sơ trình cấp có thẩm quyền cấp giấy CNQSD

đất cho bà Rơ Lan H vih theo quy định./.

Nơi nhận:                TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 - Thôn trưởng Grai Mek;             CHỦ TỊCH

 -Lưu VPTK.

Nguyễn Công Thuần

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-18T14:45:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Công Thuần<thuannc.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-18T14:53:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-18T14:54:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-18T14:54:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-18T14:54:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-18T14:55:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!